
- MEDIO AMBIENTE 

COMPROBACION DE GASTOS 
COMISION: nacionaL Il INTERNACIONAL 

Nombre del funcionario: Diego Barcena Mejia RUC 

Destino: Acapulco de Judrez, Guerrero 

Periodo: 13 al 17 de noviembre de 2023 34694 

Fecha de Presentacion: 04 de diciembre de 2023 

SE ANEXAN LOS SIGUIENTES COMPROBANTES EN ORIGINAL Y FIRMADOS POR EL INTERESADO, PARA TRAMITE DE REEMBOLSO Y/O 
COMPROBACION: 

Viaticos Comisién Financiada sl - NO 

Total en la divisa del 
Fecha No. factura Concepto comprobaiite 

i 13/11/2023 8858167 Alimentos $266.00 

2 13/11/2023 IWAVA181355 Alimentos $96.00 

3 13/11/2023 S/F Alimentos $247.10 

4 13/11/2023 E84B92A5-9C8 Hotel $1,583.64 

S 14/11/2023 99 Alimentos $167.00 

6 15/11/2023 157 Alimentos $99.00 

7 15/11/2023 389 Alimentos $295.00 

8 15/11/2023 303532 Alimentos $166.00 

9 15/11/2023 S/F Alimentos $200.00 

10 16/11/2023 390 Alimentos $359.00 

11 17/11/2023 Y39 Alimentos $380.00 

12 17/11/2023 305473 Alimentos $341.00 

13 17/11/2023 5077 Alimentos $66.50 

14 17/11/2023 B-5080 Hotel $2,100.00 

TOTAL $6,366.24 

No ejercido $1,283.76 

Deposito $7,650.00 

Art. 152 de la RLISR / Equivale a $447.10 

Art. 152 de la RLISR / Monto utilizado $447.10 

Transporte Vehiculo Oficial 

Fecha No. factura Concepto Totalen'laidivisadel 
comprobante 

1 

2 

TOTAL $0.00 

GRAN TOTAL $6,366.24 

Observaciones /Justificaciones 

1.- De la cantidad depositada por concepto de ali yh daje cor di a$7,650.00 (siete mil seiscientos cincuenta pesos 00/100 M.N.), se ejercid la 

cantidad de $6,366.24 (seis mil trescientos sesenta y seis pesos 24/100 M.N.), reportando que se realizara un reintegro de $1,283.76 (mil doscientos ochenta y tres pesos 
76/100 M.N). 

2.-Elh daje cuya factura corresponde niimero E84B92A5-9C8, se realizé hospedaje del 13/11/2023 al 14/11/2023, sin embargo, se decidié cambiar de hotel debido a 

las condiciones insalubres, el nuevo hotel al cual se cambié corresponde al niimero de factura B-5080 en el municipio Acapulco de Judrez, Guerrero por motivo de 

disponibilidad, salubridad, seguridad de los inspectores y por ser lugar que ofrecia facturacidn electrénica, se anexa detalle de las transferencias realizadas para el pago 

de dicho hospedaje, toda vez que las diciones en el icipio donde se reali: las inspecciones no permitia el pago con tarjeta ni la emision de facturas al 

momento del pago. 

3. Se consumiento alimentos en dos lugares donde no emitian factura por la cantidad de $447.10 (cuatrocientos cuarenta y siete pesos 10/100 M.N.) 

Los abajo firmantes garantizan la veracidad de la informacion presentada asi como la observacién en todo y de los principios de 

oy austeridad y racionalidad en el ejercicio de los recursos p 

-‘;f.énisionado %a 
Ing. Diego Barcena Mejia i Ing. Juan Carlos Seijo Luna. 

Inspector Federal UPERVISION DE DUCTOS, ALMACENAMIENTO Y 

1Za 

Lic. Julio Cesar Landeros Vargas, 

eral de Supervisién, Inspeccién y Vigilancia de Transporte y Almacenamiento 



SEMARNAT SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES FOLIO No. 34694 

DIRECCION GENERAL DE PROGRAMACION Y PRESUPUESTO. FECHA 12028 
REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL CON PAGO DE VIATICOS 

DETALLE DE COMPROBACION DE GASTOS 

Pag. 1 de 1 

(1. _courromactén pE vIATICOS OTORGADOS D 
DOCUMENTO FECHA TIPODE CONCEPTO EUROS | TIPODE | DOLARES | TIPO DE PESOS 

COMPROBACION CAMBIO CAMBIO 

8858167 1311112023 FACTURAS __ RUMENTOS 0.00 K 0.00 9 266.00 
IWAVA181355 | 13/11/2023 FACTURAS ___ALIMENTOS 0.00 K 0.00 K 96.00 

SIF 13/11/2023 152RLISR ALIMENTOS 0.00 0 0.00 9 247.10 
E84B92A5-9C8 | 13/11/2023 FACTURAS __ HOSPEDAJE 0.00 0 0.00 9 1,583.64 

99 14/11/2023 FACTURAS ___ALIVENTOS 0.00 0 0.00 0 167.00 
157 15/11/2023 FACTURAS ___ ALIVENTOS 0.00 0 0.00 0 99.00 
389 15/11/2023 FACTURAS __ALIVENTOS 0.00 0 0.00 9 295.00 

303532 15/11/2023 FACTURAS ___ ALIVENTOS 0.00 9 0.00 9 166.00 
SIF 15/11/2023 152RLISR RLIMENTOS 0.00 K 0.00 K 200.00 
390 16/11/2023 FACTURAS ___ BLIVENTOS 0.00 0 0.00 9 359.00 
Y39 17/11/2023 FACTURAS ALIMENTOS 0.00| .0 0.00 .0 380.00 

305473 17/11/2023 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 .0 0.00 .0 341.00 

5077 17/11/2023 FACTURAS ___ALIVENTOS 0.00 0 0.00 0 66.50 
B-5080 17/11/2023 FACTURAS HOSPEDAJE 0.00 -0 0.00 .0 2,100.00 

SUMA_DEVENGADO 0.00 0.0000 0.00 __ 0.0000 6,366.24 
PERDIDA CAMBIARIA 0.00 g 0.00 0 0.00 
TOTAL GASTOS VIATICOS 0.00 0.000 0.00 __ 0.0000 6.366.24 

(II. GASTOS DE PASAJES 

TOTAL GASTOS PASAJES 

CIII. INFORME DE LA COMISION 

|Eealizar distintas visitas de inspeccion a estaciones de servicio 

(IV. OBSERVACIONES A LA COMPROBACION DE GASTOS 

(v. INFORMACION PRESUPUESTAL DE VIATICOS 

SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO 

ING. DIEGO BARCENA MEJIA 

SUBDIRECTOR DE AREA



SERIE: TIWEBDF ¢ico, Morelos 

| FOLIO: 3 N 4&5!!!!;! ¥, 

7 B ! NUMERO DE SERIE DE CERTIFICADO DEL EMISOR: _ 

rorro rrscas: 
NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: _ 

RESTAURANTE 
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 11/21/2023 9 :30 AM 

RESTAURANTES TOKS ~ 
R.F.C.: RTOB40921RE4 o 

AV. EJERCITO NACIONAL MEXICANO No. 769 i 

TORRE B PISO 10 

COL. GRANADA, 

DELEG. MIGUEL HIDALGO, 

DATOS FISCALES DEL CLIENTE 

SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE DL 

; > R.F.C.: A 
CIUDRD| DE MEXTOO; MEXIGO, C:Ps 11520 CALLE: BOULEVARD ADOLFO RUIZ CORTINES 
et NUMERO EXT.: 4209 NUMERO INT. : 
Regimen Eiscals (60 COLONTA: JARDINES EN LA MONTAAA 

DELEG/MUNICIPIO: TLALPAN 
CODIGO POSTAL: 5 
LOCALIDAD: LPAN 
ESTADO, PAfs: CIUDAD DE MEXICO, MEXICO 
USO DEL CFDI: 

406 ) REGIMEN FISCA 
AVERANDA *._ RFC EXTRANJERO: Residencia Fiscal 

Autopista Mexico-Acapulco KM 
87..5 Fd 

\'\ 
s s itizAnted Ricaxdo | CANT. DESCRIPCION UNIDAD VALOR UNIT. TOTAL 
Cuernavaca, Morelos Mexico, L PLUTKS-90101501 I E48-SERVICIO 229 229.31 
62370 Impuestos trasladados 

Tipo Factor: Tasa, Impuesto: 002, Tasa : 0.160000, Importe : 36.69 

CADENA_ORIGINAL DEL COMP 

CONSUMO TICKET(S) B 81055 

Formas de pago en este comprobante 28 

Ultimos cuatro digitos :fi 

METODO DE PAGO: PUE Ultimos cuatro digitos :- 

FORMA DE PAGO: 28 

S5e testa folio fiscal, serie del certificado, 

cadenas, sellos digitales y Codigo QR del e e 5 

proveedor persona moral, con fundamento en SubTotal: 2 

lo senalado en el articulo 113 de la LFTAIP. Descuento: 
Importe Neto: 22 

Iva 0.160000%: 3 

Total: 

Importe con letra DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 0/100 MN. 
\ 
5, N / 

Pago en una sola exhibicién 

» Sello Digital del CFDI 

# Sello del SAT 

| 
\_ ¢ 

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 



DATOS EMISOR 

W{ag m @i«v% NUEVA WAL MART DE MEXICO 
i : LR AS] . “ NWM9709244W4 

19 de Noviembre del 2023 IWAVAIR1355 México y Centroamérica REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 23:20:10 i J 

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGENCIA NACIONAL DE 
SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE PROTECCION AL MEDIO 
AMBIENTE DEL SECTOR HIDROCARBUROS 
R.F.C. CLIENTE: ANS1408122K6 
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. 

REGIMEN FISCAL: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos 

DOMICILIO FISCAL: 14210 

OBJETO CLAVE VALOR IMPORTE DESCUENTO 
2 CLAVE 2 
" eropseR IR PE RO el s Tos) Mibap NP B o 

000750047801 | 50221200- 1Q CHOCOAV 
919 Cereales 

procesados 

H87-Picza |PIEZAS 02-Si objcto de 

impuesto.- 

Base: 58.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: 

CIEL6PK 1L 02-Si objeto de 

impuesto.- 

Base: 37.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: 

" MG: TICKET No: 34055339901691714567 TR N:L 

TOTAL CON LETRA 
(NOVENTA'Y SEIS PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $96.00 

002-TVA 0.000000% $0.00 { 
TOTAL $96.00 | 

000750105532 
089 

50202301~ 

Agua 

CADENA ORIGINAL 

SELLO DIGITAL DEL EMISOR 

SELLO DIGITAL DEL SAT 

Lugar, fecha y hora de emisién: 
Moneda: 

Tipo de cambio: $1 

MXN 
Fecha y hora de certificacién: 

No. de serie del certificado del emisor: 

No. de serie del certificado del SAT: Se testa folio fiscal, serie del certificado, 
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién cadenas, sellos digitales y Codigo QR del 

Forma de pago: 28-Tarjeta de débito proveedor persona moral, con fundamento en 
Condiciones de pago: Inmediato 

lo senalado en el articulo 113 de la LFTAIP. 

P 
L ,f/ 

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 1 de |



RFC emisor: 

Nombre emisor: 

RFC receptor: 

Nombre receptor: 

Codigo postal del 

receptor: 

Régimen fiscal 

AHR181011SR9 _ 
ADMINISTRACION DE HOTELES Y 
RESTAURANTES CUPER 

VIBIENTE DEL SECTOR HIDROCARBUROS 

14210 

Personas Morales con Fines no Lucrativos 

Folio fiscal: 

No. de serie del CSD: 

Caodigo postal, fecha y hora de 

emision: 

39670 2023-1 

Efecto de comprobante: Ingreso 

Régimen fiscal: 

Exportacion: No aplica 

Se testa folio fiscal, serie del certificado, 

1-23 11:54:32 

Régimen Simplificado de Confianza 

receptor: 

Uso CEDI: Gastos en general. cadenas, sellos digitales y Codigo QR del 

proveedor persona moral, con fundamento en 

Conceptos lo sehalado en el articulo 113 de la LFTAIP. 

CIa‘;jod::’riz?:flo No. identificacion Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto 

90111802 1.00 E48 Unidad de servicio 1,365.2068 1,365.21 Si objeto de impuesto. 

— 2 Impuesto Ti Ba [Tipo i Tasa o Importe Descripcién Mw&f\qfi)fl&? PUES pe = Factor  Cuota . 
IVA Traslado 1,365.21 Tasa  16.00% 218.43 

Niimero de pediment [ Nimero de cuenta predial | 

| J 

Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 1,365.21 
o e . 0, Forma de pago: Transferencia electrénica de fondos (incluye SPEI) ~ |mpuestos trasladados  IVA  16.00% $218.43 

Total . 
Método de pago: 

Sello digital del CFDI: 

Pago en una sola exhibicién 

Sello digital del SAT: 

el proveedor de certificacion: 

No. de serie del certificado SAT 

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT: 

Fechay hora de certificacion: 

Este documento es una representacién impresa de un CFDI 

2023-11-23 11:55:10 

Pagina 1 de 1



"“&QM%‘?OBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET Folio fiscal: 

JOSE LUIS CESAR ESTRADA Factura 

Cfdi 4.0 

Emisor Receptor 

RFC: CEEL7004194F0 
Reg. Fiscal: Personas Fisicas con Actividades 

Timbrado 

Fechay horam19:25:05 
Empresariales y Profesionales = No cert- |G 
Lugar Expedicién:fl W%B:Efi;rff(:g Tipo comprobante: Ingreso 

HIDROCARBUROS 
RFC: ANS1408122K6 , Domicilio Fiscal: 14210 
Uso CFDI: 3 

Reg. Fiscal: Wérs@has Morales con Fines no 

H;gfiatlvos / 

DESCRIPCION DEL CONCEPTO CPTO SAT UNIDAD SAT CANTIDAD PRECIO UNITARIO DSCTO IMPORTE 

~consumo de alimentos 90101501 E48 1 $143.97 $0.00 $143.97 

SUBTEITR 4+ IVATASAL6%  [5otectafolio iscal, serie del certificado, 
$143.97 $23.03 cadenas, sellos digitales y Codigo QR del 

proveedor persona fisica, con fundamento en 

lo sefialado en el articulo 113 de la LFTAIP. 

CIENTO SESENTA Y SIETE PESOS 00/100 MXN 

Informacion de pago 
Moneda: MXN - Peso Mexicano, Ferma de pago: 01 - Efectivo, Método de pago: Pagoe en una sola exhibicién, Tipo de cambio: 1 

Sello Digital del CFDI 

Sello Digital del SAT 

Cadena Original del complemento de certificacion di 

Certificado SAT Fecha certificacién Folio fiscal digital (UUID) 

 Este documento es una representacién impresa de un CFDI (comprobante fiscal digital por internet) 



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET: Folio fiscal: 

JOSE LUIS CESAR ESTRADA Factura 

Cfdi 4.0 

Emisor Receptor 
Timbrado 

RFC: CEEL7004194F0 AGENCIA NACIONAL DE 
Reg. Fiscal: Personas Fisicas con Actividades - SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE Fecha y hora: 1 
Empresariales y Profesionales g e . No cert: 00001000000700064812 
Lugar Expedicién- *!PBQTFCCION AL MEDIO . Tipo comprobante: Ingreso 

AMBIENTE DEL SECTOR 

HIDROCARBUROS 
RFC: ANS1408122K6 , Domicilio Fiscal: 14210 
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general 
Reg. Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no 

Lucrativos 

DESCRIPCION DEL CONCEPTO CPTO SAT UNIDAD SAT CANTIDAD PRECIO UNITARIO DSCTO IMPORTE 

consumo de alimentos 90101501 E48 1 $85.34 $0.00 $85.34 

SUBTOTAL m IVA TASA 16% 

$85.34 $13.66 
Se testa folio fiscal, serie del certificado, 

cadenas, sellos digitales y Codigo QR del 

proveedor persona fisica, con fundamento en 

lo senalado en el articulo 113 de la LFTAIP. 

NOVENTA 'Y NUEVE PESOS 00/100 MXN 

Informacion de pago 
Moneda: MXN - Peso Mexicano, Forma de pago: 01 - Efectivo, Métedo de page: Pago en una sola exhibicién, Tipo de cambio: 1 

Sello Digital del CFDI 

Sello Digital del SAT 

Cadena Original del complemento de certifi 

Certificad Fecha certificacién 
2023-11-15T18:09:42 

 Este documento es una representacion impresa de un CFDI (comprobante fiscal digital por internet) 



Factura 389 Emisor Folio Fiscal UUID: 

Certificado Digital SAT: Nombre: ROSARIA ESTHER SCICOLONE CERVANTES 

RFC: SICR871024TL0 Certificado Digital: 

Lugar de expedicién:— Fechay Hora de Emisién:  2025-11-15T18:47:10 

Tipo de COmpfObanie.‘ mgreSD Fecha de Timbrado: 2028-11-16718:47.12 

Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actvidades Empresariales v Prol 

scicolone.sarac@gmail.com 

Nombre: AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE PROTECCION Forma de pago:  01-Efectivo 
AL MED‘I@AMBIENTg DEL SECTOR HIDROCARBUROS Método de pagoe:  PUE-Pago en una sola exhibicion RFC: ANS1408122K6 

M 4o MXN : o ; 1 E ién: 01 - No Aplica e de CEDL Wp Sastos en general vioneca: 1 Tipt de Camblo: - P 
omicilio: CP. 

Condiciones de Pago: JARDINES DE LA MONTANA BLVD ADOLFO RUIZ CORTINEZ 4209 CIUDAD 
DE MEXICO TLALPAN MEXICO 

RegimenFiscalReceptor: 603 

Cla\-/e. _ND’ Descripcion Clave Precio Cantidad Descte  Impuesto Importe Clave 
Servicio ident 

Unidad 
Objetolmp 

90101501 02 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS 15/11/23 E49 $254.31 1.00 $0.00 IVA-16 $254.31 02 

$40.69 

Importe con letra: 
Subtotal: $254.31 

(DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO MXN 00/1 00) 
Descuento: 

Subtotal Neto: $254.31 

IVA 18 %: $40.6¢ 

Total: $295.00 

Se testa Direccidn, folio fiscal, serie del 

certificado, cadenas, sellos digitales y Codigo 

QR del proveedor persona fisica, con 

fundamento en lo sefialado en el articulo 113 

de la LFTAIP. 

. Sello digital 
N 

Timbre Fiscal 

Cadena Original del com, 

i} [}
 3 &y
 



CADENA COMERCIAL OXXO 

R.F.C. CCO8605231N4 

S5e testa folio fiscal, serie del certificado, 

cadenas, sellos digitales y Codigo QR del 

proveedor persona moral, con fundamento en 

lo senalado en el articulo 113 de la LFTAIP. Régimen Fiscal: 

623 - Opcional para Grupos de Sociedades 

Folio Fiscal: 

Nimero del serie csp del ST NEGNG 

Nimero del serie CSD del emisor 

Factura: s15641231121163303532 

Serie: 10CUE 

Tipo de Comprobante: | - Ingreso 

Exportacion: 01 - No Aplica 

Fecha de emisién: 202 

Fecha de certificacién: 2023-11-21T10:33:04 

HIDROCARBUROS 
Direccién: BOULEVARD ADOLFO RUIZ CORTINES 

Delegacién/Municipio: TLALPAN 

RFC: ANS1408122K6 

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos 

Facturado a;@g;w-xxg&oyvxwgs&cumDApflNDusmAL Y DE PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE DEL SECTOR 

C.P/: 14210 
Colonia: JARDINES EN LA 
MONTANA 
Estado: CIUDAD DE MEXICO 

Uso CFDI: GO3 - Gastos en 
general 

[ Cantidad | Clave ID 
50202306 
50202309 

PENAFIEL NARANJADA 600 ML 
ELECTROLIT UVA 625 ML 

Precio Unitario | | 

0.00| 132.00|02 

PUE - Pago en una sola exhibicién 

Forma de Pago 

01 - Efectivo 

Sello digital del SAT 

adena Origina 



Factu ra 390 Emisor Folio Fiscal UUID: 

SAT: Nombre: ROSARIA ESTHER SCICOLONE CERVANTES 2 

RFC: SICR871024TL0 Certificado Digital: 

Lugar de expedicion: Fecha y Hora de Emisidn: 

Tipo de Comprobante: Ingreso Fecha de Timbrado: 

Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con 

scicolone.sarac@ 

Nombre: AGENCIA NACIONAL E SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE PROTECCION ~ Forma de pago:  Z28-Tarjeta de Débito 

IENTE b CTOR HIDROCARBUROS Meétodo de pagoe: PUE-Pago en una sola exhibicion 

yso_dg FD&, & oelah BERaral Moneda: MXN Tipo de Cambio: 1 Exportacién: 071 - No Aplica 

omicilo! C:P. T42H . Condiciones de Pago: . JARDINES DE LA MONTANA BLVD ADOLFO RUIZ CORTINEZ 4209 CIUDAD 

DE MEXICO TLALPAN MEXICO 

RegimenFiscalReceptor: 603 

53.:\{;0 i:;n Peserlpcion Uc [.3"“ Precio Cantidad Descto  Impuesto Importe 
nidad 

0101500 01 - CONSUMQ DE ALIMENTOS Y BEBIDAS 48 $209.48 1.00 $0.60 IVA-16 $309.48 02 

$49.52 

fpiorts con letra) Subtotal: $309.48 
(TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MXN 00/100) 

Descuento: 

Subtotal Neto: $309.48 

Se testa Direccidn, folio fiscal, serie del VA 16 %: $49.52 

certificado, cadenas, sellos digitales y Codigo Total: Jm' 

QR del proveedor persona fisica, con i ’ 

fundamento en lo senalado en el articulo 113 

de la LFTAIP. 

Sello digital 

i Timbre Fiscal 

na Original del complemento de certificacion digi 



CFDI VERSION 4.0 ) SERIE Y FOLIO: Y39 

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION 

| 28/11/2023 09:54:05 a. m. Se testa folio fizcal, serie del certificado, 
jenas, sellos digitales y Codigo QR del NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION 

1 

proveedor persona fizica, con fundamento en _ 28/11/2023 09:55:38 a. m. 

lo sefalado en el articulo 113 de la LFTAIP. 

EMISOR RECEPTOR 

NOMBRE: XOCHITL CABALLERO RESENDIZ NOMBRE: y N&CJONAM@E&E@UR'BAB{IND_ESTRML Y 
: DE PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE DEL SECTOR RFC: CARX591030M71 HIDROCARBUROS 

REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y RFC: ANS1408122K6 
Profesi | 
rossionaics USO CFDI: G083 - Gastos en general 

DOMICILIO FISCAL: 14210 

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos 

DATOS GENERALES 

LUGAR EXPEDICION: - TIPO COMPROBANTE: | - Ingreso 
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicién EXPORTACION: 01 - No aplica 
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito MONEDA: MXN - Peso Mexicano 

CLAVE UNIDAD CANT NO. ID DESCRIPCION VALOR UNITARIO DESC IMPORTE 
E48 - XABCO1XABC y T —— 90101501 SERVICIO 1.00 01 'CONSUMO DEL DIA 17-11-23 $327.59 $0.00 $327.59 

OBJETO IMPUESTO 02 Si objeto de impuesto IMPUESTOS TRASLADADOS (002 - IVA Tasa 16.00 % $52.41 

OBSERVACIONES: Folios: A1 76 
EL DIA 17-11-23 SUBTOTAL $327.59 

Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $327.59 
SON: TRESCIENTOS OCHENTA PESOS, 00/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % $52.41 

IMPUESTOS TRASLADADOS $52.41 SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT 
CLAVE SAT DESCRIPCION TOTAL - $380.00 
90101501 Restaurantes 

E48 Unidad de servicio 

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERT] 

SELLO DIGITAL DEL CFDI 

SELLO DEL SAT 

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI ‘ EFECTOS FISCALES AL PAGO 
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MACFRAN FOLIO: 305473 
@ RFC: MAC990712HE3 SERIE: A ’ 

DOCUMENTO VALIDO A’“‘%;Efifii@b €E€S | PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 61 INT. PISO & COL. PASEO DE LAS LOMAS C.P. 01330 ALVARO OBREGON CIUDAD DE MEXICO 

DATOS DEL CLIENTE 
VERSION: 4.0 ACENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE DEL SECTOR 657 HIDROCARBUROS 

, BOULEVARD ADOLFO RUIZ CORTINES 4209 EXPEDICION: 62370 JARDINES EN LA MONTANA 
FECHA: 21/11/2023 11:06:32 

TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO., C.P.14210 
RFC: ANS1408122K6 

REGIMEN FISCAL: 603 

USO: G03 

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE 1.00 E48 (90101501) CONSUMO DE ALIMENTOS $293.97 $293.97 
CONSUMO REALIZADO EN 

SUMA $293.97 APPLEBEE'S CUERNAVACA 
- DESCUENTO $.00 62370 
SUBTOTAL $293.97 CHEQUES: 169657 
+IVA $47.03 

FECHA DE CONSUMO:17/11/2023 TOTAL _ $341.00 
TRESCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 00/100 M.N. 

EFECTOS FISCALES AL PAGO. 
LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. 

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT: 

SELLO DEL SAT 

SELLO DIGITAL DEL CFDI 

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDL. 
REGIMEN FISCAL: 601 

METODO DE PAGO: 

FORMA DE PAGO: 

REF. DE METODO DE PAGO: 

FOLIO FISCAL: 

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 21/11/2023 11:06:43 
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: 

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR: 

S5e testa folio fiscal, serie del certificado, 

cadenas, sellos digitales y Codigo QR del 

proveedor persona moral, con fundamento en 

lo gefialado en el articulo 113 de la LFTAIP. 



CADENA COMERCIAL OXXO ‘Lugar de Expe: 
R.F.C. CCO8605231N4 = —— 

CP: 39017 

Factura: 619518231121163005077 

Régimen Fiscal: Serie: 10CUE 

623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: | - Ingreso 

Folio Fiscal: Exportacién: 01 - No Aplica 

Nimero del serie CSD del SAT:_ Fecha de emisién: 2023-11-21T09:30:05 
Nimero del serie CSD del emisor:_ Fecha de certificacién: 2023-11-21T10:30:05 

Facturado a: AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE DEL SECTOR HIDROCARBUROS 
Direccién: BOULEVARD ADOLFO RUIZ CORTINES 

C.P :14210 o e 
Colonia: JARDINES EN LA Delegacién/Municipio: TLALPAN 
MONTANA 

RFC: ANS1408122K6 
Estado: CIUDAD DE MEXICO 

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos -(l;:r?egl:m: GO3 - Gastos en 

Clave ID 
50202309 __ Precio Unitario | 

SUEROX MORA AZUL CON HIERBABUENA 1L 
CHEETOS XFH 52GR 

PUE - Pago en una sola exhibicién - 58.70 Forma de Pago B . TASA 6 % 6.21 28 - Tarjeta de débito X \ 8 % L 1.59 
TASA IVA 0 % 0.00 

RATDTALL ~ 66.50 

Sello digital del SAT 

S5e testa folio fiscal, serie del certificado, 

cadenas, sellos digitales y Codigo QR del 

proveedor persona moral, con fundamento en 

lo sefialado en el articulo 113 de la LFTAIP. 
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HOTELES Y GRUPOS MARJIB 
i R.F.C. HGM140116C65 

CANONERO BRAVO L3 105 COL. FRACC. COSTA AZUL 
C.P. 39850 ACAPULCO DE JUAREZ ACAPULCO DE JUAREZ Guerrero 

TELS. 01744 484 30 92 FAX: 

CFDI 3.3 Tipo 

CSD Emisor 
HOTELES Y GRUPOS MARJIB 

TADEO ARREDONDO 7 COL. CENTRO 

C.P. 38300 ACAPULCO DE JUAREZ ACAPULCO 

TELS. 01744-4838305 FAX: 01744-4838358 

evelin_sevillano@outlook.com www.hotelsevillanoacapulco.com 
REGIMEN FISCAL: 626 - Régimen Simplificado de Confianza 1-17T09:37:04 

Datos del Cliente 
RAZON SOCIAL: AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE DEL SECTOR HIDROCARBUROS 
RF.C. ANS1408122K6 

Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general 

DIRECCION: BOULEVARD ADOLFO RUIZ CORTINEZ 4209 COL. JARDINES DE LA MONTANA C.P. 14210 TLALPAN MEXICO, CIUDAD DE MEXICO PAIS: MEXICO 

Cantidad Cve. Prod. Cve. Unidad Concepto Unitario Descuento 
90111501 HOSPEDAJE 

1,764.71 
Impuestos Trasladados 

Base I Impuesto | Tipo Factor [ Tasa o Cuota [ Importe 
1,764.71 [ va [Tasa [ 0.160000 [ 282.35 

S5e testa folio fiscal, serie del certificado, 

cadenas, sellos digitales y Cddigo QR del 

proveedor persona moral, con fundamento en 

lo sefnalado en el articulo 113 de la LFTAIP. 

CANTIDAD CON LETRA: 
SUBTOTAL: 1,764.71 

DOS MIL CIEN PESOS 00/100 M.N. IVA 0.160000 %: 282.35 

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI ISH 0.030000 %: 52.94 
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicién TOTAL: 2100.00 

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo EFECTOS FISCALES AL PAGO 

Nota o Comentario 

y Mwgap» EL 2023 
- SALIDA: 17 DE NOVIEMBRE DEL 2023 

HAB: 306 

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT 

Sello Diaital del CFDI 

Sello del SAT 

Certificado SAT . . Fecha Certificacion 
RFC PAC 
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